
Das aktuelle Sylt-Wetter in

Wetterdaten

Windgeschwindigkeit

Windböen

Windrichtung

Lufttemperatur

gefühlte Temperatur

Luftdruck

Luftfeuchtigkeit

Niederschlag

Bewölkung

Sonnenauf-/Untergang

Hoch-/Niedrigwasser

akt. Wassertemperatur

Mittwoch, 13. März 2024

Morgens

bedeckt

24/31 km/h

4/5 bft

47 km/h (6 bft)

SSO

5/8 °C

1/2 °C

1012 hPa

92 %

0 mm/3h

100 %

06:44

09:50 Uhr (NW)

Mittags

bedeckt

25/33 km/h

4/5 bft

45 km/h (6 bft)

S

6/9 °C

2 °C

1012 hPa

96 %

0.19 mm/3h

100 %

15:08 Uhr (HW)

4.8 °C

Abends

bedeckt

27/31 km/h

4/5 bft

45 km/h (6 bft)

SW

6/9 °C

2/3 °C

1011 hPa

96 %

0.19 mm/3h

100 %

18:28

22:01 Uhr (NW)

Donnerstag, 14. März 2024

Morgens

Regenschauer

31/32 km/h

4/5 bft

48 km/h (6 bft)

SW

6/9 °C

2 °C

1010 hPa

95 %

0.5 mm/3h

85 %

06:41

10:30 Uhr (NW)

Mittags

bewölkt

28/34 km/h

4/5 bft

55 km/h (6 bft)

SSW

6/10 °C

2/3 °C

1009 hPa

94 %

0 mm/3h

71.5 %

15:45 Uhr (HW)

Abends

bedeckt

24/29 km/h

4/5 bft

50 km/h (6 bft)

SSW

7/10 °C

4 °C

1008 hPa

90 %

0 mm/3h

100 %

18:30

22:42 Uhr (NW)

Freitag, 15. März 2024

Morgens

fast bedeckt

33/35 km/h

4/6 bft

58 km/h (7 bft)

SW

6/9 °C

3 °C

1004 hPa

96 %

0.25 mm/3h

99 %

06:39

11:05 Uhr (NW)

Mittags

fast bedeckt

28/30 km/h

4/5 bft

47 km/h (6 bft)

SW

6/9 °C

3 °C

1005 hPa

96 %

0.1 mm/3h

94 %

16:19 Uhr (HW)

Abends

bedeckt

30/33 km/h

4/5 bft

53 km/h (6 bft)

SW

6/9 °C

2 °C

1004 hPa

98 %

0.22 mm/3h

100 %

18:32

23:20 Uhr (NW)

Alle Angaben sind ohne Gewähr von Richtigkeit und Vollständigkeit. Quelle Wetterdaten: Nordwind e.V. (www.nordwind-ev.de). Icons: Desinged by Freepik
Quelle Hoch-/Niedrigwasser: Bundesamt für Seeschiffahrt und Hydrographie (www.bsh.de). Quelle Wassertemperatur: Wasserstraßen- und Schifffahrtsverwaltung des Bundes (www.wsv.de) Design und Programmierung: Nordwind e.V. (www.nordwind-ev.de)
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